MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:23:37

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 10:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(957) SCATTINAALESSANDRO
(17) DI BELLO IVAN 1 10:25:48.905
1 10:25:02.986 2 1:42.972 +8.218 10:27:31.877
2 1:25.575 +3.044 10:26:28.561 3 1:40.384 +5.630 10:29:12.261
3 1:23.779 +1.248 10:27:52.340 4 1:43.077 +8.323 10:30:55.338
4 1:50.639 +28.108 10:29:42.979 5 1:47.585 +12.831 10:32:42.923
5 1:22.531 10:31:05.510 6 2:16.265 +41.511 10:34:59.188
6 2:01.846 +39.315 10:33:07.356 7 1:54.563 +19.809 10:36:53.751
7 1:23.422 +0.891 10:34:30.778 8 1:34.754 10:38:28.505
8 1:23.493 +0.962 10:35:54.271
9 1:55.341 +32.810 10:37:49.612 (172) NAVARRA MAURO
1 10:25:42.649
(33) SALLICATI CORRADO 2 1:45.548 +7.779 10:27:28.197
1 10:25:26.030 3 2:19.741 +41.972 10:29:47.938
2 1:32.103 +3.285 10:26:58.133 4 1:37.869 +0.100 10:31:25.807
3 1:32.790 +3.972 10:28:30.923 5 2:24.078 +46.309 10:33:49.885
4 1:42.347 +13.529 10:30:13.270 6 2:00.658 +22.889 10:35:50.543
5 1:28.818 10:31:42.088 7 1:37.769 10:37:28.312
6 1:31.595 +2.777 10:33:13.683 8 2:15.311 +37.542 10:39:43.623
7 1:31.776 +2.958 10:34:45.459
8 1:33.334 +4516  10:36:18.793 (149) RAMIREZ MAURIZIO
9 1:33.801 +4.983 10:37:52.594 1 10:25:27.379
2 1:43.527 +2.037 10:27:10.906
(104) CERBONE ANTONIO 3 1:44.453 +2.963 10:28:55.359
1 10:25:31.838 4 1:41.895 +0.405 10:30:37.254
2 1:44.444 +15.575 10:27:16.282 5 1:43.594 +2.104 10:32:20.848
3 1:28.869 10:28:45.151 6 1:43.900 +2.410 10:34:04.748
4 1:42.164 +13.295 10:30:27.315 7 1:41.490 10:35:46.238
5 1:29.326 +0.457 10:31:56.641 8 1:46.485 +4.995 10:37:32.723
6 2:00.109 +31.240 10:33:56.750 9 1:51.217 +9.727 10:39:23.940
7 1:43.177 +14.308 10:35:39.927
8 1:29.510 +0.641 10:37:09.437
(137) SORRENTINO GENNARO
1 10:25:25.263
2 1:37.202 +5.269 10:27:02.465
3 1:34.700 +2.767 10:28:37.165
4 1:35.553 +3.620 10:30:12.718
5 1:31.933 10:31:44.651
6 1:32.562 +0.629 10:33:17.213
7 1:32.164 +0.231 10:34:49.377
8 2:00.750 +28.817 10:36:50.127
9 1:32.812 +0.879 10:38:22.939
(56) SADEK KARIM
1 10:25:07.762
2 1:49.889 +17.237 10:26:57.651
3 1:35.485 +2.833 10:28:33.136
4 2:30.279 +57.627 10:31:03.415
5 1:32.652 10:32:36.067
6 2:00.537 +27.885 10:34:36.604
7 1:35.590 +2.938 10:36:12.194
8 2:04.562 +31.910 10:38:16.756
9 1:34.583 +1.931 10:39:51.339
(174) ZAINO MARCIANO- GIUSEPPE
1 10:25:05.194
2 1:37.650 +4.608 10:26:42.844
3 1:35.476 +2.434 10:28:18.320
4 1:33.042 10:29:51.362
5 2:15.360 +42.318 10:32:06.722
6 1:33.760 +0.718 10:33:40.482
7 1:45.860 +12.818 10:35:26.342
8 1:42.626 +9.584 10:37:08.968
9 1:50.199 +17.157 10:38:59.167
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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